
Hauptbahnhof - Schulzentrum Südwest - Knoglersfreude

Hauptbahnhof - Südfriedhof - Unterbrunnenreuth - Seehof - Urnenfelderstraße

Hauptbahnhof - ZOB - Herschelstraße

Hauptbahnhof - ZOB - Audi

Hauptbahnhof - ZOB

Hauptbahnhof - ZOB

Hauptbahnhof - ZOB - Audi - Etting - Wettstetten - (Kipfenberg)
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Bussteig BussteigLinie Linie

1

2

3

4
Hauptbahnhof - Unsernherrn - Baar-Ebenhausen - Reichertshofen - Langenbruck

Hauptbahnhof - Unsernherrn - Manching - Geisenfeld

Berlin-Express -  - Sonderfahrten Fernverkehre

Hauptbahnhof - Oberbrunnenreuth - Zuchering - Hagau - Karlhuld - Pöttmes

11

11

10

10

15

15

16

16

44

44

N12

N12

N14

N14

S6

S6

Hauptbahnhof - Südfriedhof - Unterbrunnenreuth - Seehof - Urnenfelderstraße

Hauptbahnhof - Oberbrunnenreuth - Zuchering - Hagau

Hauptbahnhof - Oberbrunnenreuth - Zuchering - Hagau - Karlskron

HauptbahnhofHauptbahnhof

Bussteig 2 è

Bussteig 3 è

Einteilung der Bussteige am Hauptbahnhof

ç Bussteig 1

ç Bussteig 4

9226

9221

Hauptbahnhof - ZOB - Richard-Strauss-Straße - Westpark - Klinikum

Hauptbahnhof - ZOB - Nordbahnhof/West - Nordfriedhof - Audi

Hauptbahnhof - ZOB - Rathausplatz/Schutterstraße - Nordbahnhof/West - Audi

Hauptbahnhof - ZOB - Nordbahnhof/Ost - 
Hepberg - Stammham - Appertshofen

Oberhaunstadt - Lenting - 

Hauptbahnhof - ZOB
Kösching - Kasing - (Bettbrunn) - Riedenburg

 - Nordbahnhof/Ost - Oberhaunstadt - Lenting - 
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